C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 170/2012

Autor: Antônio Andrade

Data da
Apresentação:

07/11/2012

Ementa: Recurso contra apreciação conclusiva do Projeto de Lei nº
7.979/2010 que "Altera o Decreto-Lei nº 3.365, de 21 junho de

1941, que dispõe sobre desapropriações por utilidade pública".

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto

Despacho:
Publique-se. Submeta-se ao Plenário.

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Regime de

tramitação:
.

Em 12/11/2012